
 
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

                                                         

РІШЕННЯ  
 

15 лютого 2024 року                                                                          №1931 

м. Чортків   

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 30.01.2024 №1911 «Про надання 

дозволу Чортківському комбінату комунальних підприємств на участь в 

електронному аукціоні щодо оренди нерухомого майна   

 

          З метою створення сприятливих умов для діяльності комунального 

підприємства, керуючись  постановами Кабінету Міністрів України від 

22.09.2023 №1032 «Деякі питання відчуження та передачі в оренду (найм) 
майна державних акціонерних товариств, 100 відсотків акцій у статутному 
капіталі яких перебувають у державній власності» та від 03.06.2020 №483 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна», Законом України 

«Про оренду державного та комунального майна», а також статтями 17, 25, 26, 

частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

           1.Внести зміни та доповнення  до  рішення міської ради від 30 січня 2024 

№1911 «Про надання дозволу Чортківському комбінату комунальних підприємств на 

участь в електронному аукціоні щодо оренди нерухомого майна», а саме: 

               1.1 в пункт 2 ,  виклавши його  в наступній редакції: «За результатами 

аукціону укласти договір оренди нерухомого майна, яке знаходиться за адресою 

Тернопільська область, Чортківський район, м. Чортків вул. Заводська, 2., для 

забезпечення належного функціонування комунальних підприємств 

Чортківської міської ради»; 

             1.2 доповнити  пунктом 3 “Уповноважити в.о. начальника Чортківського 

комбінату комунальних підприємств міської ради Романа Запотічного, або на час 

його відсутності, особу яка його заміщує підписати договір оренди із 

зазначеними в ньому умовами»; 

  1.3 доповнити пунктом 4 «Даним рішенням визнати, що Чортківська 

міська рада бере на себе зобов’язання щодо забезпечення умов договору оренди 

(в частині оплати) протягом всього терміну його дії»; 



  1.4 пункти 3 і 4 рішення, вважати  пунктами відповідно 5 і 6. 

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                        Ярослав ДЗИНДРА 

 
 


